Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia TOIC8B2008 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 24/11/2019
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COMUNE AN 1 GRECO LUISA 22/08/1966 NA 305 2017 O TOEEO0400R TO 0 0 P | 0 NO
COMUNE AN 2 GRIMALDI CRISTINA 27/10/1978 TO 58 2017 0O TOIC873005 TO 0 0 (e} | 0 si
COMUNE AN 3 PANZECA ANNA 06/10/1962 PA 38 2017 0O TOEEO1800P TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 4 CORVAIA ASSUNTA 07/04/1981 PA 32 2017 0O TOIC8BDOOX TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 5 CARBONE CINZIA 29/03/1981 RC 28 2017 0O TOEEO0400R TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 6 10220 DOMENICO ANTONIO 09/11/1983 VV 245 2017 O TOIC873005 TO 0 0 (e} | 0 s
COMUNE AN 7 MIGLIETTA SARA 31/01/1978 TO 23 2017 O TOIC8AZOOC TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 8 SICLARI FRANCESCA 01/09/1983 RC 23 2017 O TOICBAPOOR TO 0 0 (@] | 0 NO
COMUNE AN 9 PAMPINELLA GIUSEPPINA MARIA  04/12/1977 PA 23 2017 O TOEEO1800P TO 0 0 A | 0 NO
COMUNE AN 10 CORRA PATRIZIA 14/02/1965 TO 23 2017 O TOIC810002 TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 11 CANNAVARO ELISABETTA 19/11/1982 VE 22 2017 O TOEEO1700vV TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 12 SCALA GIUSEPPINA 24/07/1981 SR 22 2017 O TOIC873005 TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 13 MIANO ANNA LISA 29/11/1982 SA 215 2017 O TOEEO01400B TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 14 FAZZOLARI CARMELA 01/03/1974 KR 215 2017 O TOTD090008 TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 15 BRIBIGLIA FRANCESCA 11/07/1981 ME 21 2017 O TOIC8A4009 TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 16 BELLO ANNA 05/10/1982 NA 21 2017 0O TOEEO1700vV TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 17 CALABRESE ALESSANDRA MATTIA 08/10/1982 RC 21 2017 0O TOEEOO500L TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 18 CONSIGLIO ALESSIA 09/11/1993 TO 21 2017 0O TOIC82700B TO 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 19 OCCHINI ELIANA 07/03/1979 RG 21 2017 O TOEEO5100A TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 20 LA SALA STEFANIA 11/01/1983 NA 20 2017 O TOIC81900C TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 21 RUGGIERO IOLANDA 30/11/1964 SA 20 2017 0O TOEEO1700vV TO 0 0 P | 0 NO
COMUNE AN 22 SURLETI CATERINA 28/03/1979 RC 19 2017 0O TOIC82000L TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 23 POPOLO DEBORAH 22/06/1992 TO 19 2017 0O TOEEO1700vV TO 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 24 MORABITO NICOLINA 17/02/1968 SA 18 2017 0O TOEE18200v TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 25 10220 MARIANNA 28/05/1981 VvV 18 2017 O TOIC873005 TO 0 0 (e} | 0 NO
COMUNE AN 26 ABATE RITA 01/05/1969 ME 18 2017 O TOIC815005 TO 0 0 (@] | 0 s
COMUNE AN 27 PUGLISI VERONICA 20/01/1991 RG 18 2017 O TOEEO1700vV TO 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 28 GIORDANO GIUSEPPINA CARMEL/ 07/03/1974 RC 17,5 2017 O TOIC810002 TO 0 0 O | 0 NO
COMUNE AN 29 GIANNONE GIUSEPPINA 18/06/1982 CT 17 2017 O TOIC87100D TO 0 0 O | 0 NO
COMUNE AN 30 LOBELLO TERESA 30/12/1980 SR 17 2017 O TOEEO029005 TO 0 0 O | 0 NO
COMUNE AN 31 GALATI ANNARITA 12/03/1977 VvV 16 2017 O TOIC82000L TO 0 0 O | 0 NO
COMUNE AN 32 SCHITTINO ANDREA MASSIMILIAN 11/10/1974 CL 16 2017 O TOEEO1700vV TO 0 0 O | 0 NO
COMUNE AN 33 DIPPOLITO SANTINA 01/11/1979 PA 16 2017 O TOIC8BDOOX TO 0 0 O | 0 NO
COMUNE AN 34 DI CARO CONCETTA 29/09/1982 RG 16 2017 O TOIC874001 TO 0 0 O | 0 NO
COMUNE AN 35 DIVITTORIO MARIANNA 04/07/1983 BA 16 2017 O TOIC88400G TO 0 0 O | 0 NO
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MANCUSO
LANFRANCHI
DE BIASE
GAETANI MERLO
FALVO
GRANATA
FERA
CANNONE
NAPPI

DINO
SPARASCIO
FARINA
ADAMO
FRANCONERI
DI GESARO
BURGIO
PIZZENTI
CORTESE
BASSINO

DI GANGI

LA MANNA
BLINI

FRISI
SCOLARO
ANGELORO
SCATURRO
ALBANO

DEL CHIERICO
DICEMBRE
TASCA
NOTARNICOLA
LO FARO
RACANO

DI CANITO
DE LUCA
ROMEO
USAI
ATTOLICO
RUP
DIODATI
NUNZIATA
VOCATURO

MARCO
IRENE
ASSUNTA
MARIELLA
PATRIZIA
DANIELE
ANGELA
LINA
DANIELA
FRANCESCA
ANTONELLA
MARIA CONCETTA
MARIA ROSA
CLAUDIA

STEFANIA GIOVANNA

CARMELINA
VELIA
TERESA
ELISABETTA
GAETANA SANTA
ANGELO
ILARIA
ANGELA
ANTONELLA
GIUSEPPINA
MARIAGRAZIA
MARTA MARIA
KATJA

PAOLO

LUCIA
ANNALUCE
FILIPPA DANIELA
ANNA

LUIGIA LUISA
ANNUNZIATA
MARIA
ALESSANDRA
CARMELA
GRAZIA

FRANCA MARTELINA
ANIELLO ALFREDO

BRUNA

14/04/1972
11/12/1962
25/02/1970
29/09/1983
09/04/1981
29/03/1968
25/02/1962
12/03/1965
18/12/1981
07/07/1976
27/08/1975
07/01/1972
13/01/1968
02/01/1974
16/06/1979
27/06/1973
08/08/1982
03/02/1972
04/11/1969
03/07/1957
16/07/1977
29/01/1979
19/06/1981
19/03/1972
18/06/1968
07/10/1980
30/05/1981
12/11/1981
14/11/1982
01/05/1973
05/08/1981
24/07/1981
10/12/1971
03/10/1978
13/11/1967
31/07/1975
11/10/1977
06/07/1981
09/03/1967
12/04/1965
21/06/1966
13/08/1981

PA
BG
NA
AG
Ccz
TO
KR
TO
SA
PA
LE

TO
KR
RC
TO
CL

RG
KR
TO
ME
NA
TO
TO
TO
FG
TO
CL

TO
AG
CT
TA
EN
FG
FG

SR
TO
TO
BA
EE
NA
NA

15,5 2017
15,5 2017
15,5 2017
15 2017
15 2017
15 2017
15 2017
14 2017
14 2017
14 2017
14 2017
14 2017
14 2017
14 2017
14 2017
14 2017
14 2017
14 2017
14 2017
14 2017
13,5 2017
13 2017
13 2017
13 2017
13 2017
13 2017
13 2017
13 2017
13 2017
12,5 2017
12,5 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017

cNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNeoNeoNeoNoNoNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNe)

TOIC8BR0O03
TOIC87500R
TOEEO01100X
TOEEO0400R
TOEEO01700V
TOIC828007
TOEE029005
TOIC815005
TOEEO08400N
TOIC86200P
TOIC815005
TOEE18200V
TOEEO0400R
TOEEO02700D
TOIC89700N
TOEEO0400R
TOIC81700R
TOIC81700R
TOEE18200V
TOEEO02700D
TOIC8BD0O0OX
TOEEO01700V
TOIC873005
TOIC816001
TOIC808002
TOEEO5100A
TOIC810002
TOIC8A4009
TOIC88500B
TOIC8A0002
TOIC88400G
TOEEO01700V
TOIC8AYOOL
TOEEO1700V
TOEE18200V
TOIC89000V
TOIC8A4009
TOIC879004
TOIC810002
TOEEOO0400R
TOEEO02700D
TOEE108001
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FANTINI
GALLINUCCI
FRANCESCHIELLO
NEGRI
FANCELLO
CAMMARATA
TIRRITO
TASSONE
RAMUNDO
ACANFORA
BOCCARDI
ESPOSITO
ALVINO
ARACRI
BILANCIONE
ROSSI
CACCIATORE
COSCHIGNANO
DI VUOLO
SANSONE
RI1ZZO

LISSO
SCHITTINO
NAVARRA
ADDAMO

LO BIANCO
FRIGERIO
GRILLO
PETRONIO
BRUNO
LISENA
MILLEFIORE
DI MARINO
GENOVESE
ANASTASI
FRANCO

DI STEFANO
MANGANELLO
VINDIGNI
GUzz0
TRAPANI
TROMBATORE

ROSETTA
VIVIANA
GERMANA
NADIA
SIMONA
SIMONA MICHELA
TIZIANA
TERESA
MARIA

SARA

MARIA SANTA
ELEONORA
GIUSEPPINA
MILENA
ASSUNTA
ROSA CATERINA
GIUSEPPINA
BARBARA
ENZA
GIUSEPPA
CONCETTINA
MARGHERITA
GAETANO
CONCETTA
FILIPPA
MARIA

SILVIA
SABRINA NUNZIA
MARIA LETIZIA
ELISA

SONIA
ELVIRA
TERESA
LAURA
MANUELA
MANUELA
ANNA
MADDALENA
ANNA

GIULIA
SABRINA
ELISA

12/10/1961
12/03/1965
17/02/1970
28/11/1978
19/12/1982
26/09/1981
01/07/1980
04/06/1967
08/10/1975
12/11/1969
01/11/1975
10/02/1963
23/10/1974
07/01/1973
02/11/1975
10/12/1962
05/04/1976
19/12/1969
10/08/1977
05/09/1974
27/04/1980
07/09/1974
24/03/1967
10/01/1964
27/06/1960
21/04/1960
09/01/1991
24/04/1993
30/03/1992
22/11/1992
04/07/1994
13/07/1994
31/10/1991
22/05/1996
22/11/1995
14/06/1995
29/06/1995
06/03/1995
31/10/1994
01/09/1994
21/01/1992
15/06/1983
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TOIS01300N
TOIC810002
TOIC8A300D
TOIC89000V
TOEE18200V
TOIC879004
TOIC87100D
TOIC8BR0O03
TOIC8A300D
TOIC873005
TOIC860003
TOIC8BEOOQ
TOEE00500L
TOIC88900P
TOIC88300Q
TOEEO01700V
TOIC878008
TOIC873005
TOEE045003
TOEE18500A
TOIC8A100T
TOEEO0400R
TOEEO01700V
TOIC879004
TOEE18200V
TOIC873005
TOIC873005
TOIC89600T
TOIC881004
TOIC873005
TOIC8B2008
TOIC8BD0O0OX
TOIC87700C
TOIC8BD0O0OX
TOIC860003
TOIC8B2008
TOIC8B2008
TOIC8B2008
TOIC878008
TOIC8A4009
TOIC8B2008
TOIS01300N
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